ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Законодательного

Собрания Оренбургской области по внесению

в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменения в статью 49 Федерального
закона «0 государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации»

(в части предоставления информации о принятых

мерах по результатам рассмотрения требований,

указанных в предостережении)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собра
ния Оренбургской области по внесению в Государственную Думу Феде

рального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменения в статью 49 Федерального закона «0 государствен
ном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федера

ции» (в части предоставления информации о принятых мерах по результа

там рассмотрения требований, указанных в предостережении) .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собра

ние Оренбургской области.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

15 декабря 2022 года
N2 l 745-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин